[bookmark: _GoBack]様式第8号(第15条関係)
　　年　　月　　日
　　安中市長　　　　様
	申請者
	住所　　　　　　丁目　　番　　号
　　　　　　　　　　　　　　番地
氏名
法人にあっては、その所在地、名称及び代表者の氏名

浄化槽清掃業許可申請書
　浄化槽清掃業の許可を受けたいので、浄化槽法第35条第1項の規定により、次のとおり申請します。
	1
	本籍及び生年月日
(法人にあっては、その名称及び代表者の氏名)
	　　年　　月　　日

	2
	営業所の所在地及び電話番号
	丁目　　　番　　　号
番地
(　　)　　　　番

	3
	車庫等の所在地及び面積
	丁目　　　番　　　号
番地
　　　　　　　　　　　　　　　　m2

	4
	自動車その他主な機器の種類及び数量

	5
	従業員の住所氏名等

	6
	汚泥等の収集、運搬及び処分の方法

	7
	1日の作業能力

	8
	清掃料金(収集及び運搬料金を含む。)

	9
	他に浄化槽清掃業の許可を得ている市町村名

添付書類　1　個人にあっては、戸籍謄本及び住民票の写し
　　　　　2　法人にあっては、定款の写し及び登記事項証明書
　　　　　3　車庫等の構造、仕様書及び付近の見取図
　　　　　4　作業計画書
　　　　　5　専門知識技術を有する者の調書
　　　　　6　申請者が浄化槽法第36条第2号イからヌまでに該当しない旨を記載した書類